PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08 апреля 2021 г. № 157
Об утверждении проекта межевания

территории многоквартирного дома
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев представленный проект межевания территории многоквартирного дома,
Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить проект межевания территории многоквартирного дома для установления: «Местоположения границ образуемого земельного участка под многоквартирным домом, расположенного: Российская Федерация Смоленская область, Хиславичский район, Череповское сельское поселение, д. Черепово, ул. Центральная, д. 23».
2. :ЗУ1, расположенный по адресу: Российская Федерация Смоленская область, Хиславичский район, Череповское сельское поселение, д. Черепово, ул. Центральная, участок№ 23, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – малоэтажная многоквартирная жилая застройка, площадь по проекту - 1351 кв. м. Земельный участок расположен в территориальной зоне Ж – зоне застройки индивидуальными жилыми домами.
3. Разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области в сети Интернет.

Глава муниципального образования

«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                              А.В. Загребаев

Визирование правового акта

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. А. В. Захаров
«08» апреля 2021 г.

Тел. 2-11-00

	Разослать: прокуратура-1,, отдел по экономике – 3

Визы:
О.В. Куцабина                                   ________________            « 08 » апреля 2021 г.

Визы:

В.И. Златарев                                      ________________            « 08» апреля 2021 г.

8